
Václavice
Kraj: Středočeský Okres: Benešov

Správní obvod: Benešov GPS souřadnice: 49.789303N, 14.613544E

Nadmořská výška: 295 m n. m. První pís. zmínka: 1271 (753 let) Katastrální výměra: 825 ha

Počet obyvatel: 617 PSČ: 256 01

Adresa URL: www.vaclavice.cz

Počet obyvatel obce Václavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

62 244 57 254 617

Historie počtu obyvatel obce Václavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 62 244 57 254 4 617
1.1.2023 61 242 62 248 6 613
1.1.2022 56 243 59 249 7 607
1.1.2021 53 245 58 244 21 600
1.1.2020 46 239 52 242 1 579
1.1.2019 47 239 49 243 3 578
1.1.2018 46 241 49 239 30 575
1.1.2017 44 234 44 223 10 545
1.1.2016 45 229 36 225 6 535
1.1.2015 43 226 39 221 -6 529
1.1.2014 41 230 41 223 5 535
1.1.2013 44 226 40 220 530

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/1278/vaclavice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 25.4.2024 17:31:44


